

Koulukuljetusten ostoliikenteen tarjouskilpailun hyväksyminen

Sivltk 04.12.2024 § 95
117/02.08.00/2024

Valmistelija Sivistysjohtaja-rehtori Joonas Rentola, puh. 040 545 9009,
joonas.rentola@savukoski.fi

Savukosken kunnan koulukuljetusten ostoliikenteen sopimus päättyy nykyisellään vuoden 2024 loppuun. Koulukuljetusten ostoliikenteestä toteutettiin tarjouskilpailu 28.10.-24.11.2024 välisenä aikana. Kilpailutus ei ole koskenut kaikkia koulukyytejä, sillä osa nykyisistä reiteistä on ELY-keskuksen järjestämiä reittilinjoja. Tarjouskilpailu sisältää vuosien 2024-2025 koulukuljetukset sekä mahdolliset optiot vuoden 2026 loppuun saakka.

Tarjouskilpailussa tarjoajia pyydettiin antamaan ennalta määritellyille reiteille hinnat. Hankinta sisälsi yhteensä kuusi (6) ennalta määriteltyä reittiä.

Reitti 1: Marjasuvanto / Lunkkaus – Savukoski

Reitti 2: Väiliranta / Karvonen – Savukoski

Reitti 3: Savukoski – Kuosku

Reitti 4A: Tanhua – Värriö – Savukoski

Reitti 4B: Savukoski – Värriö

Reitti 5: Savukoski – Martti

Tarjouksia saapui kolme, jotka koskivat reittejä 1, 2 ja 4A. Reitille 3 saapui yksi tarjous vain Kuosku-Savukoski aamuosuudelle. Reitit 3 (iltapäivä), 4B ja 5 jäivät ilman tarjouksia.

Puuttuvista reiteistä järjestetään neuvottelu tarjouksen jättäneiden yrittäjien kanssa 4.12.2024 klo 9. Neuvottelussa haetaan ratkaisua puuttuvien reittien järjestämiseen.

Jätetyt tarjoukset täyttivät tarjouksille asetetut vaatimukset. Tarjousvertailu toteutettiin tarjouspyynnön mukaisesti reiteille siten, että vertailun tuloksena valinta kohdistuu kunnan kannalta edullisimpaan kokonaisratkaisuun. Tarjousasiakirjat ovat kokouksessa nähtävänä.

Esittelijä Sivistysjohtaja-rehtori Joonas Rentola

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää jatkaa koulukuljetusten valmisteluja, kun kaikille linjoille ei ole tullut tarjouksia kilpailutuksen aikana. Sivistystoimen ja kuljetusyrittäjien yhteispalaverissa ke 4.12. kuljetusyrittäjät lupasivat jättää tarjouksensa puuttuville linjoille, mutta lautakunnan alkuun mennessä vain toinen yrittäjästä ehti jättää tarjouksen.

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen ja jatkaa koulukuljetusten valmisteluja.

Jakelu Asianosaiset